. MARCEL PINTti DA COSTA
Vic 	 dente

DO J2. 	 et  0SsÉecRrOSáSr.AoTTO BERNARDI

WIN

AN ONI
--- 1° ecretário
91VI 	 VES DE MIRA

- -~*a -€1/)?-âtica atiánya - SP
_ gafrtalL9Y-araih. (20/xchao _

.d/À/À/eAct/xct

DECRETO LEGISLATIVO N° 151, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2.016.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO
PASTOR VICTOR EFRAIN RIFFO SEGURA".

O Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 09/2016, de autoria do Vereador Valdecir de Trague)

Art. 1°. Fica outorgado ao Pastor VICTOR EFRAIN RIFFO SEGURA, o Título de
Cidadão lbitinguense, como homenagem de nossa comunidade pelos
relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2°. O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal, em data a ser designada pela Presidência, em concordância com o
homenageado.

Art. 3°. Este Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões 	 janir Storniolo", 16 de novembro de 2.016.

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
em dezesseis (16) de novembro de dois gnil ei dezesseis (2.016).

Shirl

enrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1